Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«21»	декабря 2012г.	       № 38-326

 О внесении дополнений в решение Саянского
 районного Совета депутатов от 02.04.2008 г. № 33-196
«О безвозмездной передаче жилищного фонда района
 в муниципальную собственность Агинского сельсовета»

На основании пункта 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», в соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.2012г. № 32-259 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Саянского района», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение Саянского районного Совета депутатов от 02.04.2008г. № 33-196 «О безвозмездной передаче жилищного фонда района в муниципальную собственность Агинского сельсовета»:
1.1. Приложение №1 решения дополнить пунктами следующего содержания:
- Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Школьная,        д. 1 «В» общая площадь 66,7 кв.м.;
          - Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Дружбы, д. 7, кв. 3, общая площадь 58,3 кв.м.;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания                    и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов